



Simav'ın Sesi

GÜNLÜK SİYASİ AKTÜEL GAZETE

Cumhuriyet,
düşüncesi hür,
anlayışı hür,
vicdanı hür
nesiller ister.

M.Kemal ATATÜRK

YIL : 18 SAYI 3654 22 NİSAN 2017 CUMARTESİ FİYATI : 50 Krş. (KDV Dahil) www.simavinsesigazetesi.com

BİLİMSEL PROJELER EYNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNDE SERGİLENDİ

Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan ve TÜBİTAK Bilim ve Toplum Dairesi tarafından yürütülen "Eğitimde İşbirliği Protokolü" kapsamında Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde açılan 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarı ilçe protokol üyeleri ve okulların yöneticileriyle öğretmenleri tarafından büyük ilgi gördü.

Önceki gün Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi salonlarında yer alan Bilim Fuarı öncesi düzenlenen törene Simav Belediye Başkanı Süleyman Özkan, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Binbaşı Sayit Bayramoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Şirikçi ve şube müdürleri, Emniyet Müdürü Aytaç Ayhan, AK Parti İlçe Başkanı Hüseyin



Yaşar Kağan Ulu



Protokol birlikte açtı



Güner, Eğitim Bir Sen Simav Temsilcisi Halil Aktay, TEMA Vakfı Simav Gönüllü Sorumlusu Gönül Pak, Belediye Meclis Üyeleri Mustafa Yılmaz Girgin, İklim Gündüz, Simav Ziraat Odası Tarım Danışmanı Ziraat Mühendisi Şaziye Tokdemir, bazı sivil toplum kuruluşu yöneticileri, ilçe merkezindeki okulların yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Esenevler İMKB İlk ve Ortaokulu Folklor Ekibinin gösterisinden sonra bir konuşma yapan Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Yaşar Kağan Ulu, her birisi

Simav için olduğu kadar bölge ve ülke açısından önemli 20 projenin yer aldığı TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarının 19 Ocak 2017 tarihinden bu yana hazırlıklarının yapıldığını belirtti. Okulunun bünyesinde yer alan uygulamalı ana okul ile birlikte toplam 366 öğrencinin eğitim ve öğretim gördüğünü ve 5 ayı alanda eğitim verdiklerini hatırlatan Ulu, öğrencileri, velileri ve öğretmenlerinin işbirliğiyle ilk kez TÜBİTAK işbirliği ile Bilim Fuarı açtıklarını kaydetti. Bilim Fuarında coğrafya, tarih, fizik, kimya, biyoloji ve Türk edebiyatı alanlarında **Devamı sayfa 2'de**



Yrd.Doç. Dr. Ömer Faruk Söylev

SİMAV MYO'DA "GÜVEN TOPLUMU" KONFERANSI

Simav Meslek Yüksek Okulunda kutlu Doğum haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen konferansta "Güven Toplumu Oluşumu" ele alındı.

Simav Müftüsü İbrahim Yavuz, Simav Meslek yüksek Okulu müdürü Doç. Dr. Rüstü Güntürkün, Pazarlar Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Sait Dündar Sofuoğlu, Simav İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet Yavuz, Simav Meslek Yüksek Okulu müdür yardımcıları, öğretim görevlileri ve öğrencilerin katıldığı konferansın konuşmacısı ise Dumlupınar Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Yardımcı Doç. Dr. Ömer Faruk Söylev oldu.

DEVAMI SAYFA 9'DA



BİLİMSEL PROJELER EYNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNDE SERGİLENDİ

Sayfa 1'den devam

toplam 20 projenin yer aldığı, bu projelere koordinatör olarak Coğrafya Öğretmeni Müzeyyen Sümer'in danışmanlık yaptığını hatırlatan Ulu, "TÜBİTAK'ın 5 bin TL destek verdiği fuarımızın açılışı için idareci ve diğer öğretmen arkadaşlarımız değerli öğrencilerimizle birlikte 40 gündür çaba harcıyoruz. Onların her birini okulumuzda başlattıkları bir ilk için kutluyorum" dedi. Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan ve TÜBİTAK Bilim ve Toplum Dairesi tarafından yürütülen bu tür fuarların bilim kültürünün gelişmesine, öğrencilerin kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerinde araştırma yapmalarına imkan tanınmasına, eğlenerek öğrenip araştırma sonuçlarını da sergileyebildiklerine dikkat çeken Ulu, "Araştırarak öğrendiklerini sergide ortaya koyan öğrencilerimle gurur duyuyorum" şeklinde konuştu. Daha sonra Belediye Başkanı Özkan ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Şirikçi değer protokol üyeleriyle birlikte kurdele kesimini yaptıktan sonra okulun Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı öğrencilerince hazırlanan pastanın da kesimini gerçekleştirdiler. Ardından da Bilim Fuarında yer alan projeler okul müdürü Ulu, projelerin danışman öğretmeni Müzeyyen Sümer ve projelerinden sorumlu öğrenciler tarafından konuklara anlatıldı. **Haber: Şerif Erel**



Öğrenciler projelerini tek tek anlattılar



Bilim Fuarının pastası öğrencilerden



Projelerin Danışman Öğretmeni Müzeyyen Sümer

Simav'ın Sesi

SAHİBİ: Mehmet Adil TURGUT
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Zekeriya TÜRKEL
MUHAİRLER: Şerif EREL - Kemal YALÇIN
SAYFA EDITÖRÜ: İsmail YALÇIN
HABER WEB EDITÖRÜ: Kemal YALÇIN - İSTİHBARAT: Şerif EREL
BASKI: 30 Ağustos Cad. No. 5 - SİMAV
MERKEZ: MAT OFSET TESİSLERİ 30 Ağustos Cad. No. 5 Tel. 513 54 22 - SİMAV

Kuruluş: 21 Eylül 1999
Kurucusu: Kamil Muştu
(27 Ekim 1961)

YEREL SÜRELİ YAYINDIR

İLAN TARİFESİ

Dernek Kongre : 250 TL
Resmi İlan (Cm) : 10.40 TL
A.Ş. Gen. Kurul/sonuç : Pazarlığa tabi
Koop. Oda kongre : 300 TL
Zayı : 20 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir
Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
simavinsesi2010@hotmail.com
www.simavinsesigazetesi.com

YURT İÇİ : 240 TL (Yıllık) - SİMAV : 20 TL (Aylık-Adrese Teslim)
YURT DIŞI : 60 € Euro (Yıllık)
ZİRAAT BANKASI SİMAV ŞB. -H.NO:
TR.860001000180319993575001

Önemli gün, hafta ve konularla ilgili olarak gazetemize köşe yazısı gönderen köşe yazarlarımız ücret almadan yazılarını yazmaktadır.

Gazetemizde yayınlanan tüm yazıların yasal sorumluluğu yazarına aittir. Gazetemize gönderilen yada bizzat verilen yazı ve resimlerin yayınlanması ve geriye iade edilmesi zorunluluğu yoktur.